
Zarządzenie Nr 43/2021 

Dyrektora Gdańskiego Zespołu Żłobków 

z dnia 1 lipca 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu udziału rodziców w zajęciach 

w żłobku 

 
Na  podstawie § 1 pkt 1  zarządzenia  Nr  507/21 Prezydenta Miasta Gdańska  z dnia  20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gdańskiego Zespołu Żłobków, w związku z § 12a ust. 3 
statutów żłobków stanowiących załączniki nr 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 i 10 do uchwały Nr X/137/11 rady Miasta Gdańska 

z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie ustalenia statutu Gdańskiego Zespołu Żłobków – jednostki budżetowej Miasta 

Gdańska i żłobków samorządowych wchodzących w skład Zespołu, statutu Żłobka Nr 10 stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIV/1223/17 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 października 2017 r. w sprawie utworzenia 

jednostki budżetowej Żłobek Nr 10 „Dzwoneczek” z siedzibą w Gdańsku przy ul. Królewskie Wzgórze 2 i nadania 

jej statutu, statutu Żłobka Nr 11 stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/1224/17 Rady Miasta Gdańska 

z dnia 26 października 2017 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Żłobek Nr 11 „Bursztynek” z siedzibą 

w Gdańsku przy ul. Wilanowskiej 16 i nadania jej statutu, statutu Żłobka Nr 12 stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLIV/1225/17 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 października 2017 r. w sprawie utworzenia jednostki 

budżetowej Żłobek Nr 12 „Żagielek” z siedzibą w Gdańsku przy ul. Olsztyńskiej 12 i nadania jej statutu oraz 

statutu Żłobka Nr 13 stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/657/20 Rady Miasta Gdańska z dnia 25 

czerwca 2020 r. w sprawie utworzenia Żłobka Nr 13 „Skarbek” wchodzącego w skład Gdańskiego Zespołu 

Żłobków – jednostki budżetowej Miasta Gdańska i nadania mu statutu  

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Regulaminie udziału rodziców w zajęciach w żłobku stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 5/2018 Dyrektora Gdańskiego Zespołu Żłobków z dnia 29 stycznia 2018 roku zmienia się 

treść pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: „1. Rodzice dzieci przyjętych do żłobka mogą 

uczestniczyć w zajęciach prowadzonych w żłobku przez pierwszy dzień adaptacji dziecka 

do nowych warunków.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom żłobków. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

  
Dyrektor 

       Gdańskiego Zespołu Żłobków 
 /-/ Dorota Woźniak 

 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 

 

W związku z wejściem w życie zmian dokonanych w statutach żłobków, koniecznym jest 

dostosowanie przepisów Regulaminu udziału rodziców w zajęciach w żłobku do nowych 

regulacji prawnych w przedmiotowym zakresie. 
 
 
 

Dyrektor 
        Gdańskiego Zespołu Żłobków 

 /-/ Dorota Woźniak 
 

 


